МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]310

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 30.12.2013 № 4596
«О создании рабочей группы
по созданию единого
парковочного пространства
на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2013 № 4596             «О создании рабочей группы по созданию единого парковочного пространства            на территории города Сургута» (с изменениями от 25.08.2015 № 2120) изме-               нение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно                        приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя   Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по созданию единого парковочного пространства
на территории города Сургута

	Основной состав

	Резервный состав

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель Главы города, председатель комиссии

	-

	Карпеткин
Константин Юрьевич – директор
департамента городского хозяйства
Администрации города, заместитель председателя рабочей группы

	Газизов
Игорь Геннадьевич – начальник
дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города

	Байков
Андрей Борисович – заместитель
начальника отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог
дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства
Администрации города,
секретарь рабочей группы

	Кононенко
Алексей Владимирович –
начальник отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города,
секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Чеурин
Михаил Михайлович – начальник
Государственной Инспекции
безопасности дорожного движения Управления Министерства
внутренних дел России по городу
Сургуту, подполковник полиции
(по согласованию)
	Садыков
Куаншкали Мусагалиевич –
государственный инспектор отдела организации дорожного движения Государственной Инспекции
безопасности дорожного движения Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту, лейтенант полиции
(по согласованию)

	Бондаренко
Семен Александрович – начальник управления по природопользованию
и экологии Администрации города
	Адушкин
Вячеслав Борисович – начальник
отдела по природопользованию                               и благоустройству городских
территорий управления
по природопользованию и экологии Администрации города

	Кураева
Елена Викторовна – начальник
отдела правового обеспечения сферы
городского хозяйства правового
управления Администрации города

	Стебеков
	Артём Леонидович – специалист-эксперт отдела правового
обеспечения сферы городского
хозяйства правового управления Администрации города

	Волошин
Виталий Васильевич – заместитель
председателя комитета по управлению имуществом Администрации города
	Гулак
Ольга Валерьевна – начальник
отдела реестра муниципального
имущества комитета по управлению имуществом Администрации города

	Кузнецов
Станислав Леонидович – директор
Сургутского городского муниципального унитарного энергетического
предприятия «Горсвет»
	Стасюк
Станислав Анатольевич –
заместитель директора Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет»

	Прилипко
Олег Васильевич – председатель
комитета по земельным отношениям
Администрации города

	Чевягина
Елена Алексеевна – заместитель
председателя комитета по земельным отношениям Администрации города

	Антонова
Марина Викторовна – начальник
отдела оформления прав на земельные участки комитета по земельным
отношениям Администрации города

	Мельникова
Ирина Юрьевна – заместитель
начальника отдела оформления прав
на земельные участки комитета
по земельным отношениям
Администрации города

	Смычков
Игорь Витальевич – заместитель
директора муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-
транспортного и жилищно-
коммунального комплекса»

	Черемисин
Олег Валерьевич – начальник отдела дорожного хозяйства и обеспечения
организации дорожного движения
муниципального казенного
учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-
коммунального комплекса»

	Соколова
Ольга Владимировна – директор
муниципального бюджетного
учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической
безопасности»

	Богач
Дмитрий Алексеевич – заместитель
директора муниципального бюджетного учреждения «Управление
лесопаркового хозяйства и эколо-
гической безопасности»

	Казанцев
Антон Александрович – начальник
контрольного управления
Администрации города

	Токмянин
Владимир Анатольевич –
заместитель начальника контрольного управления Администрации
города

	Солод
Сергей Викторович – директор
департамента архитектуры и градостроительства-главный архитектор Администрации города
	Валгушкин
Юрий Викторович – заместитель
директора департамента архитектуры
и градостроительства Админи-
страции города